Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: terça-feira, 24 de agosto de 2021 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XIV - Edição 3156 16

SEÇÃO IV

SECRETARIA-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIAS

PORTARIA n.º 2292 de 20 de agosto de 2021.

O Diretor de Processamento de Feitos Administrativos da Secretaria-Geral de Administração do Tribunal de Justiça do
Estado do Amazonas, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria n.º 1.590, de 03 de agosto de 2020.

CONSIDERANDO a informação-DVCC (Doc. 0318612) e o Despacho-SECGAD (Doc. 0318727) nos autos do Processo Administrativo
SEI/TJAM n.º 2019/000028284-00;

RESOLVE

DESIGNAR os servidores Alber Furtado de Oliveira e Claudinei Lima da Silva, lotados na Divisão de Gestão da Conta Única
deste Poder, como Fiscal e Suplente, respectivamente, a fi m de acompanharem a execução do Contrato Administrativo n.º 030/2021-
FUNJEAM celebrado entre esta Corte de Justiça e a Caixa Econômica Federal.

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Secretaria-Geral de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, data registrada no sistema.

 (assinado digitalmente)
 RUAN PABLO DE MORAES VIANA
Diretor de Processamento de Feitos Administrativos

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIAS

PORTARIA Nº. 244/2021 - SEGEP/DVINFF

A Diretora da Divisão de Informações Funcionais, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Resolução n.º 05, de 8 de
julho de 2021.

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 2021/000014942-00.

RESOLVE,

TORNAR SEM EFEITO a Portaria n.° 1191/2021, de 17/05/2021, na parte em que concedeu ao servidor RODRIGO REIS RIBEIRO
BASTOS, 30 (trinta) dias de férias, relativa à Escala de Férias de outubro/2021, no período de 01/10/2021 a 30/10/2021.

Publique-se. Comunique-se. Registre-se.

Manaus, 20 de agosto de 2021.

(assinado digitalmente)
CINTYA KAZUKO DIAS TAKANO
Diretora da Divisão de Informações Funcionais

PORTARIA Nº. 245/2021 - SEGEP/DVINFF

A Diretora da Divisão de Informações Funcionais, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Resolução n.º 05, de 8 de julho de 2021.

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 2021/000014296-00.

RESOLVE,

TORNAR SEM EFEITO a Portaria n.° 1397/2021, de 31/05/2021, na parte em que concedeu ao servidor BRUNO MATHEUS PINHEIRO
SILVA, 15 (quinze) dias de férias, relativas à Escala de Férias de Novembro de 2021, no período de 12/11/2021 a 26/11/2021.

Publique-se. Comunique-se. Registre-se.

Manaus, 21 de agosto de 2021.

(assinado digitalmente)
CINTYA KAZUKO DIAS TAKANO
Diretora da Divisão de Informações Funcionais